Disamping seorang mursyid, Kiai Romli juga

produktif dalam menulis kitab. Di antara kitab-kitab karangan

beliau ialah: al Istighotsah bi Hadrati Rabbi al Bariyyah,

Tsamratu al Fikriyah, Risalah al Waqi’ah, dan Risalah ash

Shalawat an Nariyah. Beliau wafat di Rejoso pada tanggal 16

Ramadlan 1377 H. atau tanggal 6 April 1958 M. Sebulan sebelum

Kiai Romli meninggal, Darul Ulum sudah berduka dengan